
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.47.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 26 kwietnia 2022 roku 

 
w sprawie: unieważnienie czynności zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego nr GKG.GPZ.2111.2.2022 prowadzonego w trybie podstawowym na dostosowanie i 

aktualizację bazy danych EGIB w podziale na pięć części – Część V.  

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Unieważniam czynność zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
nr GKG.GPZ.2111.2.2022 prowadzonego w trybie podstawowym na dostosowanie i aktualizację bazy danych 
EGIB w podziale na pięć części – Część V. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.47.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 26 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie: unieważnienie czynności zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego nr GKG.GPZ.2111.2.2022 prowadzonego w trybie podstawowym na dostosowanie i 

aktualizację bazy danych EGIB w podziale na pięć części – Część V.  

 

W związku z ujawnieniem się nieścisłości w umowie konsorcjum: PRACOWNIA GEODEZYJNO-

KARTOGRAFICZNA MAGDALENA SZERSZEŃSKA oraz PAX GEODEZJA SP. Z O.O. – LIDER Zamawiający podjął 

decyzję do unieważnieniu czynności zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego nr GKG.GPZ.2111.2.2022 prowadzonego w trybie podstawowym na dostosowanie i aktualizację 

bazy danych EGIB w podziale na pięć części – Część V.  

Umowa nie była dokumentem wymaganym w postępowaniu, ale wykonawca w ramach umowy przedstawił 

zakres umocowania członków konsorcjum. W wyniku ponownego sprawdzenia umowy okazało się, że 

wyrażona w umowie wola członków konsorcjum nie zawiera umocowania w zakresie części V, co powoduje, 

że Zamawiający musi potwierdzić zakres działalności Konsorcjum w ramach niniejszego postępowania.  


